Ibarama/RS, quinta-feira, 19 de março de 2021 – Edição 119 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

RETIFICAÇÂO DO EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL 003/2021

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama-RS, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados que:

Retifica-se o Edital PP 003/2021 – RP

Preâmbulo:

Nova data/horário: 31 de Março de 2021, às 14 horas.

Item 01 - OBJETO:

Onde se lê:

ITEM Quant. Mínima/Max. Unid. Descrição

01 01/200 Metro Tubos de concreto DN 800 PA2 MF JR, fabricado de

acordo com a ABTN NBR 8890/2020

03 01/400 Metro Tubos de concreto DN 400X1000mm PB MF JR,  fabricado

de acordo com a ABTN NBR 8890/2020

Leia-se:

ITEM Quant. Mínima/Max. Unid. Descrição

01 01/200 Und. Tubos de concreto DN 800X1000mm PS1 MF JR

03 01/400 Und. Tubos de concreto DN 400X1000mm PS1 MF JR

As demais cláusulas não se alteram.

Ibarama, 19 de Março de 2021.

 VALMOR NERI MATTANA

         Prefeito Municipal

                               1 / 2

Ibarama/RS, quinta-feira, 19 de março de 2021 – Edição 119 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 022/2021

  VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei

Federal nº 8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação para conserto do Pontilhão localizado em Linha

Lajeado Seco – Ibarama/RS, foi vencedora com a proposta a empresa Wendt Brasil Transportes Ltda

no valor total é de R$ 14.332,80(Quatorze mil  trezentos e trinta e dois reais e oitenta centavos), com base

no Art. 24, Incisos IV, da Lei Federal nº 8.666/03.

Ibarama, 19 de Março de 2021.

Valmor Neri Mattana

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-03-20T09:12:07-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial